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ARA SINAV KURAL VE KOŞULLARI

 Sınav esnasında her soru bir defa görüntülenebilecektir. Önceki soruya/sorulara geri dönme 
imkanınız olmayacağı için doğruluğundan emin olduğunuz şıkkı işaretleyiniz. 

 Ekrana yansıyan soruyu cevapladıktan ya da “boş bırak” seçeneğini işaretledikten sonra “Sonraki 
Soru” butonunu kullanarak bir sonraki soruya geçiş yapabilirsiniz.

 Sınav esnasında, her sayfada bir soru ve o soruya ait cevap şıkları (“boş bırak” seçeneği dâhil) 
gösterilecektir. Bir soru görüldükten sonra, doğru olduğunu düşündüğünüz şıkkı ya da “boş bırak” 
seçeneğini işaretleyerek diğer soruya geçebilirsiniz. İşaretleme yapılmadan bir sonraki soruya 
geçilemeyecektir. Her bir öğrencinin karşısına çıkacak olan soru dizilimi ve cevap şıkları farklı 
olacaktır.

 Sınav süreleri ve soru sayıları dersi veren Akademisyen tarafından belirlenmekte olup ders bazlı 
değişiklik gösterebilmektedir.

 Online sınav programında belirtilen sınav süreleri başlangıç saatini belirtmektedir. Sınav için 
tanınacak süre ilgili Akademisyenden öğrenilebileceği gibi online sınav ekranının sağ üst köşesinde 
de görüntülenebilecektir. Sınav başlangıç saati itibari ile sayaç geri sayıma başlayacak, geç girilen 
süre sınav sürenizden düşülecektir.

 Sınavı başlattıktan sonra sınav süreniz başlar ve herhangi bir nedenden dolayı sınavdan 
çıksanız dahi sınav süresi azalmaya devam eder. Bu süre içerisinde "SINAVI BİTİR" butonuna 
tıklamazsanız, sınav süresi sonunda seçili cevaplarınız sisteme otomatik olarak gönderilir ve sınav 
oturumunuz sonlandırılır. 

 Oturum süresi içerisinde herhangi bir problem ile karşılaşmanız durumunda (elektrik/internet 
kesintisi, tarayıcının kapanması vb. ), oturum süresi bitmeden aynı sınavın oturumuna tekrar 
girerek kalan sürenizi kullanabilirsiniz. Ancak sınav süresinden sonra veya "SINAVI BİTİR" 
butonuna tıkladığınızda sınavınız tamamlanmış olur ve sınava tekrar giremezsiniz.

 Sınavda tarayıcı kaynaklı bir sorun yaşamamanız için Mozilla Firefox ve Google 
Chrome tarayıcılarından birini kullanmanız önerilir. Kullanacağınız tarayıcının güncel olduğundan 
emin olunuz. Sınava başlamadan önce tarayıcınız üzerinden “Ctrl+Shift+Delete” tuş 
kombinasyonunu kullanarak tüm tarayıcı verilerini temizleyebilirsiniz, ayrıca sınav esnasında 
tarayıcı kaynaklı bir problem yaşamanız durumunda Ctrl+F5 ile sayfanızı yenileyebilirsiniz.

 Sınav ortamında yalnız bulunmak ve soruları herhangi bir bilgi kaynağı olmadan ya da kimseden 
destek almadan cevaplamakla yükümlüsünüz.

 Sınav sorularının herhangi bir şekilde kopyalanması ve paylaşılması suç teşkil ettiğinden, cezai 
sorumluluğu bulunmaktadır. Etik ihlalde bulunduğu tespit edilen öğrencilerin sınavları geçersiz 
sayılacaktır.

 Online sınavlara katılabilmeniz için internet bağlantısı olan kişisel bilgisayarınız/tabletiniz/cep 
telefonunuzdan sisteme giriş yapmanız gerekmektedir. İnternet bağlantısı olan bilgisayar, tablet ya 
da cep telefonu temini sorumluluğu tümüyle öğrenciye aittir. Meydana gelebilecek 
elektrik/internet kesintisi vb. sorunlardan Meslek Yüksekokulumuz sorumlu değildir. 
Gerekli tedbirleri almak öğrencinin sorumluluğundadır.

 Sınav sistemimiz 22 Mayıs - 28 Mayıs 2023 tarihleri arasında sizlerin erişimine açık olacaktır. 
Öğrencilerimizin anılan tarih aralığında, hangi gün hangi derslerin sınavına girebileceklerini 
gösteren detaylı sınav programı Meslek Yüksekokulumuz web sitesinde 
duyurulmuştur. Sınav sürecinde, sorumlu olduğunuz ders ya da derslere ait sınavlarınızı, 
sadece anılan ders ya da derslerin sınav programında yer aldığı gün ve saatlerde sisteme 
girerek gerçekleştirebilirsiniz. 



 Ara sınavlara katılım gösterirken OİS sistemi üzerinde izleyeceğiniz adımlar 2022-2023 
akademik yılı bahar yarıyılı ara sınav mazereti duyurusunda “Online Sınav Öğrenci 
Sunumu” olarak yayımlanmıştır.

 Online Sınava başladığınızda ekranınıza aşağıdaki uyarı ekranı gelecektir. Uyarı ekranının sol üst 
kısmında bulunan kutucuğu işaretlediğiniz takdirde sınava katılım sağlayabilir ve işbu kural 
koşulları kabul ettiğinizi beyan etmiş olursunuz.


